HECHOS EXPUESTOS EN LA SOLICITUD DE CONCILIACiÓN:

Se adjunta copia certificada de la solicitud de conciliación.

DESCRIPCiÓN DE LA CONTROVERSIA:

Establecer o determinar la obligación de pago por los servicios prestados (Prestaciones
Asistenciales) por el monto total de SI. 612,065.37 (Seiscientos doce mil sesenta y cinco
y 37/100 Nuevos Soles) por parte de la RED ASISTENCIAL DEL ALMENARA -
ESSALUD a favor de la CLlNICA SAN MIGUEL ARCANGEL S.A.C.

Considerando los hechos señalados y las propuestas formuladas por las partes y/o el
Conciliador, se conviene en celebrar un Acuerdo en los siguientes términos:

[...]

mi~/dosciéntos cincuenta y cinco y 56/100 Nuevos Soles) por concepto de
se' icios/asistenciales al primer nivel de la población adscrita al distrito de San
Ju ,_d/Lurigancho. .

2. El SEGURO SOCIAL DE SALUD - RED ASISTENCIAL ALMENARA se
obliga a cancelar la suma total de SI. 520,255.56 (Quinientos veinte mil
doscientos cincuenta y cinco y 56/100 Nuevos Soies), como parte de servicios
asistenciales al primer nivel de la población adscrita al distrito de San Juan de
Lurigancho a favor de la CLINICA SAN MIGUEL ARCANGEL S.A.C., el cual
será abonado en una sola y única armada el día 20 de enero de 2016, a través

[...]

presente acta, a renunciar (renuncia de intereses) a toda acción judicial,
administrativa, arbitral y a reclamaciones o acciones posteriores en contra
SEGURO SOCIAL DE SALUD - RED ASISTENCIAL ALMENARA.

4. CLINICA SAN MIGUEL ARCANGEL SAC., entregará la(s) factura(s)
actualizadas correspondiente al monto de SI. 520,255.56 (Quinientos veinte mil
doscientos cincuenta y cinco y 56/100 Nuevos Soles), a favor de SEGURO
SOCIAL DE SALUD -RED ASISTENCIAL ALMENARA directamente al área
de Jefatura de finanzas de SEGURO SOCIAL DE SALUD -RED
ASISTENCIAL ALMENARA ubicado en Grau 800 Distrito de la Victoria, hasta
el día 20 de enero de 2016 a fin de obtener el cheque de gerencia establecido